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WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ
W odpowiedzi na skierowane do  Gmina Międzyzdroje zapytania dotyczące treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ulicy M. Skłodowskiej-Curie w miejscowości Międzyzdroje , działka numer 584/1 , obręb Międzyzdroje

,  informujemy: 

Pytanie 1.

Czy określony w formularzu oferty okres gwarancji dotyczy tylko wymaganego w SWIS              6-letniego okresu gwarancji na elementy konstrukcyjne budynku , ścian zewnętrznych ,wewnętrznych, stropów i konstrukcji dachu ( Rozdział III, inne istotne informacje , ust 5. oraz      § 20 ust. 3 umowy ) i czy związku z tym pozostałe elementy budynku objęte są 1-roczną gwarancją ( § 20 ust.3 umowy) , której nie umieszcza się w formularzu oferty ? 
Odpowiedź .

W formularzu ofertowym należy podać okres gwarancji zgodnie z Rozdziałem III , inne informacje , ust. 5 oraz z § 20 ust. 2 i 3 umowy , która jest integralną częścią specyfikacji.
Pytanie 2.

Czy okres rękojmi oznaczony w § 20 ust.1 umowy ( nie wymagany w SWIZ, nie wymieniony w formularzu oferty ) strony mogą określić odmiennie tzn. : jak w kodeksie cywilnym ( 3 ), w przeciwnym bowiem wypadku traci znaczenie zapis § 20 ust. 2 umowy ?

Odpowiedź.

Zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt. 16 wzór umowy jest integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia . W związku z powyższym okres rękojmi zapisany w § 20 ust.1 umowy jest wymagany przez Zamawiającego .
Pytanie 3.

Czy są  możliwości skrócenia okresu gwarancji , który zgodnie z rozdziałem III SWIZ  „ inne istotne informacje „ ust. 5 oraz § 20 ust 3 umowy wynosi 6 lat ? Wykonawca, chcąc skorzystać z wyboru formy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy np. w gwarancjach ubezpieczeniowych ( Rozdział XV ppkt. 4 SWIZ) nie będzie mógł tego uczynić , ponieważ towarzystwa ubezpieczeniowe nie wydają gwarancji na tak długi okres ( maksymalnie do 5 lat).
Odpowiedź.

Na podstawie art. 38 ust. 4 Zamawiający modyfikuje treść SWIZ:

Rozdział III „ inne istotne informacje” ust.5 otrzymuje brzmienie ;

„ 5. Wykonawca udzieli minimum 5-letniej gwarancji na wykonane roboty budowlane w zakresie elementów konstrukcyjnych budynku ścian zewnętrznych i wewnętrznych , stropów i konstrukcji dachów.”  

 § 20 ust. 1 i 2 umowy o roboty budowlane otrzymuje brzmienie:

„ 1.Strony postanawiają , że uprawnienia z tytułu rękojmi za wykonanie przedmiotu umowy wynoszą 5 lat.

3. Wykonawca udzieli 5-letniej gwarancji na wykonane roboty budowlane w zakresie elementów konstrukcyjnych budynku , ścian zewnętrznych i wewnętrznych , stropów i konstrukcji dachów.”

Pytanie 4.

Czy należy wykreślić z formularza oferty wadliwe wg. Nas zapisy:

a) w oświadczeniu dotyczących postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia „4.5. Wadium nie jest wymagane”.

b) w zabezpieczeniu należytego wykonania umowy  „ Nie jest wymagane” .

Odpowiedź.
Należy wykreślić z formularza z formularza ofertowego wadliwy wpis:

a) Wadium nie jest wymagane,

b) Nie jest wymagane.
Pytanie 5.

 Czy w formularzu oferty „sposób zgłaszania problemów w przypadkach uzasadnionych reklamacji „ i załatwienia wykonania reklamacji” dotyczy formy np. pisemnej czy innych okoliczności ? czego ma dotyczyć wpis?

Odpowiedź.

Dotyczy formy pisemnej.

Pytanie 6.

Pozycja 29 przedmiaru „Konstrukcja” – przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli – pręty gładkie – przedmiar = 547,444 ton-czy jest prawidłowy? Jeśli nie , to prosimy o podanie prawidłowego przedmiaru.

Odpowiedź.

Pomyłka kosztorysanta – w jednostkach TONA ma być KG .
Pytanie 7.

Pozycja 41 55 przedmiaru jw. – Balkony o średnicy grubości do 7 cm – jaka jest grubość płyt balkonowych? Czy wynosi 7 cm?

Odpowiedź.

Grubość balkonu ma być 20 cm , patrz dokumentację poz. 11.4
Pytanie 8.

Brak łacenia dachu oraz kontrłat. Czy uwzględnić w wartości oferty?

Odpowiedź.

Zgodnie z PT, patrz przekrój A - A , B – B ,zgodnie z technologią , proszę przeliczyć.

Pytanie 9.

Brak w przedmiarze „Architektura” drzwi DW2 na korytarzach. Czy włączyć je do oferty ?
Odpowiedź.

Zgodnie z PT, wg. zestawienia DW2 – 8 szt. Ma być.

Pytanie 10.

Wg. SIWZ rozdział III „Opis przedmiotu zamówienia” zakres zamówienia obejmuje : 

Pkt. 1C roboty branży elektrycznej – oświetlenie zewnętrzne , które nie jest ujęte w przedmiarach ani też w dokumentacji. Czy wobec tego „Oświetlenie zewnętrzne” wchodzi w zakres zamówienia czy też nie?

Odpowiedź.

Uwagi na istniejące lampy – szt. 2 nie ma potrzeby. Uzgodnienie Inwestor – Projektant.
Pytanie 11.

W przedmiarach robót elektrycznych brak instalacji połączeń miejscowych. Czy ująć w wartości oferty.

Odpowiedź.

Nie.

Pytanie 12.
W związku z trudnościami związanymi z odczytaniem pełnej SWIZ ( tj. ww.plików ) prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź.
Dokumentacja techniczna zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego jest przeznaczona do odczytu. Na wniosek Wykonawcy SWIZ w formie tekstowej można uzyskać w siedzibie Zamawiającego.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 06.03.2007 roku do godziny 11.00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.03.2007 roku o godzinie 11.30.

 Uwaga
Zamawiający przypomina że zgodnie z SIWZ przedmiar robót jest elementem pomocniczym do określenia ceny przedmiotu zamówienia. 

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

________________________

(podpis zamawiającego) 




